

MMMSY SC आमनगर

Schedule XLV-Form No.-134

Const. of Road & CD Work from to 4 NABARD.
Paikhwahan Palsa to mandal tola.

DIVISION

Agreement No- 124/SBD dt- 31/7/19.

SUB-DIVISION

Agreement route - 73, 47, 732 = 00

446
31/7/19

MEASUREMENT BOOK

श्री संजय कुमार चौधरी

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
trees and shrubs-					
			1x 2.00 m	10.0 m	2.00 m
⑦ cutting of shrubs from roadway-					
			1x 9.00 m	10.0 m	9.00 m
⑧ Trimming of grass and weeds-					
		5x 4.00 m	1.10 m		22.00 m ²
6/7/17 6/7/17 6/7/17					

1st year maintenance bill					
<u>Abstract of cost</u>					
① Restoration of rain cuts with soil-					
53.07 m ³ Q.V.T.M.B.P. - (19)					
@ Rs. 378.32/m ³					Rs. 20077.00
② Making up of berms shoulder-					
238.74 m ² Q.V.T.M.B.P. - (19)					
@ Rs. 58.18/m ²					Rs. 13889.00
③ Patch repair over bituminous surface-					
19.84 m ² Q.V.T.M.B.P. - (19)					
@ Rs. 242.59/m ²					Rs. 4812.00
④ Maintenance of Road					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
signs —————					
0.11 km Q.V.T.M.B.P- (19)					
@ Rs- 1066.50/km ²					117.00
⑤ Maintenance of 200m					
5 km stone —————					
0.13 km Q.V.T.M.B.P- (19)					
@ Rs- 641.62/km ²					83.00
⑥ Cutting of branches					
trees and shrubs —					
2.00 each Q.V.T.M.B.P- (20)					
@ Rs 105.39/each					211.00
⑦ cutting of shrubs					
from road way —					
9.00 each Q.V.T.M.B.P- (20)					
@ Rs 6.47/each					58.00
⑧ Trimming of grass					
and weeds —					
22.00 each Q.V.T.M.B.P- (20)					
@ Rs- 2.16/m ²					47.00
					Rs= 39294.00
less 10% below (—) Rs.					3929.00
					Rs- 35365.00
					